e Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4790/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos,

Camara Municipal de

Protocolo Geral nº 19881/2020
Data: 15/05/2020 Horário: 10:19

,

Atenciosamente

ce f
NICANOR LOPES /

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL /

[ /
f No

í
x

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1707 a 1709, 1711 a 1713/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4790/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

,

Atenciosamente

NICANOR LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1707 a 1709, 1711 a 1713/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

ciência e manifestação.

po

/ |

Fw anaBlugaf;
secrevaçra de Gabíneta

ereta Intraestrutuca

OS foi to tuo

Ro T-2>
A O Na noi

Iv rua De Dem.
.de Manut.de Próprios Públicos

de Infraestrutura

E)Ame 48 fesiiieto

AO (A '

Segue rig,
Coe peer Éx]( |

Francisco Siqueira
cretário

caro traestrutura

137,
N

rat?
Í

À A

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº 1 !

Datanan] Assinatura / Carimbo

XDQucar 03 bu/toto eds

AQ Á io
Para ciência é manifestação.

uides»ecrea deatínera5gmá

os eu | dede

Ao ds
e alias to Inclua

Ne VTrEbaf E Dener,

AO Ge
Segue informado,gts

crataria de Infraestrutura py
A 4 e

A FS semi ct
CA — Ny - an DE?

Epa 5º
[O

/
po (

0) nofovr
;

Segue irfo eb H

/ A

I
|

:

| E
| N

[y ZA)
Lu

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) Ra ; ]

Data

Assinatura / Carimbo

(O)
o O; co Os fesalioro EA |,

AQ. Ácio
Para ciência e manifestação.

D
( sul end a Seersanalse Gabinete

“ectetaria Muricinai de IntraestruturoSa Nao

Ro T-dio
o .

A

.

ÉA ando Po sucuda
PAR Bela Ao Demanda -

avares
. de Manut. de Próprios Públicos

ia de Infraestrutura

A aisE aonaeeree -

Segui Dofou modo

y

AQ
Segue informada; pato.

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! f

Data

Assinatura / Canmbo

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Pauio nsFOLHA DE INFORMAÇÃO | ÃO codema |

! FL E RE |

= as Assinatura / Carimbo || ÃO SOP10 |

| |

Informamos que a solicitação entrará na programação desta |

| secretaria quanto aos serviçosde galerias de águas pluviais no aguardo de destinação |

| financeira para a finalidade proposta. |

| |

| Em, 06/04/2.020. ; |

|

|
|
|

|

| |

| |

Oo. DESP. 064 402-7

4

/

Luiz Eul ng j

613) dá é. 19,

e Obras Púbkas OG

TIARETA 2

—Qum 63 fealeto

AQ Sto ,
Para ciência e manifestação.

TI

“4 XI
l

,
/

|

i

|

A
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº j f

Data

Assinatura Canmbo

“ONac estalobo E

fog NotauuEe |

AO Sr
AO Á 20 Segue, informado... umés É

para ciência e manifestação. .( aider
/

( th Francisc véquer»
: b Assistent cretário

Ui éra bitrgar hei Piura

decreariy de Gabinete

ze
dci

de Intra

DIA iaio
No I-2s

Rs Alina E moisdrDES antó res
ap osde Próprios Pústicos :

O
dermara de Irireestrutra A

.
G 9 Cad E

TP> 9" ddus” p

figo repo Y

N
|

V

I

y
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº 1 4

Data

Assinatura / Canmbo